
SIGULDA AIZRAUJ! 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Siguldas novada Tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda, LV- 2150, Latvija 

Tālr: +371 67971335 

E-pasts: info@sigulda.lv 

www.tourism.sigulda.lv 
 
 
 
 

 

 
Devonā katra diena ir lēciens – lec līdzi! 

Apmeklējiet  Siguldas kultūras centru “Siguldas devons” gida pavadībā. Ekskursijas laikā 
būs iespējams pieredzēt Siguldas rūdītāko gidu stāstījumu par “Siguldas devonu”, 
apskatīt kultūras centra telpas, uzzināt stāstus par tā vēsturi, darbību un pasākumiem. 

Aicinām ekskursijai pieteikties savlaicīgi! 

Adrese: Pils iela 10, Sigulda 

Ekskursija ar gidu latviešu, krievu un angļu valodās: 
 

 

Iepriekšēja rezervācija obligāta: +371 67971335, info@sigulda.lv , www.sigulda.tourism.lv 

 

23.00 EUR / LV 

30.00 EUR / ENG, RUS 

mailto:info@sigulda.lv
http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@sigulda.lv
http://www.sigulda.tourism.lv/


Kultūras centrs "Siguldas devons" atklāts 2018.gada 14.septembrī pēc vērienīgas 

rekonstrukcijas. Tajā notiek profesionālu mākslinieku koncerti, teātra izrādes, šovi, balles, 

izstādes, pasākumi dažādām mērķauditorijām, kā arī amatiermākslas kolektīvu koncerti, 

izrādes, kino. 

 
Ēka nosaukta par godu periodam, kas Gaujas smilšakmens slāņos uz laiku laikiem ierakstījis 

maģisku kodu no laika, kad Siguldas apkaimi klāja ūdeņi. 

 
Kultūras centrā uzstādītais „Meyer Sound” ir viens no pasaulē populārākajiem apskaņošanas 

sistēmu zīmoliem, kura aprīkojumu izmanto daudzi pasaulē atzīti mākslinieki un rokgrupas. 

 

 
Vienlaikus ar kultūras centra "Siguldas devons" atklāšanu, uzstādīts piemineklis Teodoram 

Zaļkalnam. T.Zaļkalns atzinis, ka latviskās mākslas laukā mūsu lielais korektors ir latviskā 

dzīve–latviskais cilvēks un latviskā daba, tādēļ nozīmīgākā viņa darbu tematika ir bijusi 

latviešu kultūras darbinieku pieminekļi, portreti un medaļas. 

 

 
Devons maina pasauli un urda mainīties. 


